
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R7.1.24 1. （株）荒木 25,028,500 失格 0
R7.1.27 2. （株）こんどう 25,138,800 失格 0
R7.6.20 3. 若丹建設（株） 辞退 0

4. （株）時岡組 25,130,000 失格 0
5. 八峯建設（株） 辞退 0
6. （株）山本組 27,000,000 落札 29,700,000
7. （有）田渕組 25,125,000 失格 0
8. （有）藤原組 辞退 0
9. 0
10. 0

R7.1.16 1. 京福コンサルタント（株） 5,340,000 0
R7.1.17 2. （株）澤田調査設計 5,360,000 0
R7.6.25 3. （株）セプラン 5,220,000 落札 5,742,000

4. 大樹測量設計（株） 5,350,000 0
5. 富士測量設計（株） 5,350,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 5,350,000 0
7. （株）ワカサコンサル 5,400,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.1.23 1. 荏原商事（株）福井支店 3,960,000 0
R7.1.24 2. （株）クォードコーポレーション 3,800,000 落札 4,180,000
R7.3.21 3. 三和薬品（株） 3,900,000 0

4. 藤吉工業（株）北陸営業所 3,910,000 0
5. 吉水建機（株） 3,920,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.1.23 1. （株）ＮＪＳ福井出張所 14,140,000 0
R7.1.24 2. （株）国土開発センター福井支店 14,000,000 0
R7.5.30 3. （株）セプラン 14,100,000 0

4. 大樹測量設計（株） 14,130,000 0
5. （株）東洋設計福井支店 13,433,000 落札 14,776,300
6. （株）ワカサコンサル 13,450,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.1.23 1. 若丹建設（株） 1,350,000 0
R7.1.24 2. 八峯建設（株） 1,340,000 落札 1,474,000
R7.3.17 3. （有）藤原組 1,350,000 0

4. （有）吉良組 1,348,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

社会教育課

指名競争

合宿施設用地構造物撤去等工事
施工監理業務

総合運動公園 成和 5,440,000 社会教育課 指名競争

脱臭剤等入替業務 大飯浄化セン
ター外

本郷 3,971,000 上下水道課

指名競争合宿施設用地構造物撤去等工事

東部第２水源撤去工事 東部第2水源 名田庄
堂本

1,360,000 上下水道課

岡安地区橋梁添架管等更新に伴う
設計業務

岡安橋　外 岡安 14,140,000 上下水道課

総合運動公園 成和 27,370,000

指名競争

指名競争

1/2 R7.1.16



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R7.1.23 1. （株）ウォーターテック関西支店 1,210,000 0
R7.1.24 2. 荏原商事（株）福井支店 1,180,000 落札 1,298,000
R7.3.21 3. （株）柿本商会福井支店 1,240,000 0

4. 寿美工業（株）北陸営業所 1,237,000 0
5. 吉水建機（株） 1,230,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

脇今安送水ポンプ場圧力伝送器
更新工事

脇今安送水
ポンプ場

大島 1,250,000 上下水道課 指名競争

2/2 R7.1.16


